РФ

Администрация сельского

поселения Падовка

муниципального района

      Пестравский

Самарской области

446173 с.Падовка

ул.Ширшакова -87

     тел.35-7- 47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30 от 22 .07.2010 года .

Об изменении пункта  1 приложения № 2 Постановления № 22 от 26.04.2010года

В целях удовлетворения требований изложенных в протесте прокурора Пестравского района от 28.06.2010года №7-11-1237- 10 на постановление №22 от26.04.2010г. и для приведения данного постановления в соответствие с требованиями законодательства о муниципальной службе
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В пункте  1 приложения № 2 постановления главы администрации

       сельского поселения Падовка № 22 от 26.04.2010года заменить слово

     « муниципальная должность» указать слова «выборное должностное

        лицо»
     2. В наименование постановления №22 от 26.04.2010года добавить слово

        «выборное должностное лицо»

2.Обнародовать данное постановление через уголки самоуправления,

3.Направить прокурору Пестравского района копию данного

  постановления для сведения.

          Глава сельского поселения Падовка                       Г.А.Склизков.